SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 083/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivo, torna público o Resultado

Preliminar Final do Concurso Público para docentes da Faculdade de Engenharia Química-  Área I: Fundamentos de

Engenharia Química.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1513700019 Marina Seixas Pereira 255,59

2º Lugar 1513700006 Larissa Nayhara Soares Santana Falleiros 212,73

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de avaliações final do Concurso Público para docentes da Faculdade de Engenharia Química, da Universidade Federal de Uberlândia.

Área I:  Fundamentos de Engenharia Química.

N. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Ex4

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Ex4

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

1513700009 Absolon Carvalho da Silva Junior -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700003 Ana Flavia Pinheiro de Campos 10,30 9,90 9,72 9,50 9,86 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

1513700007 Bruna Vieira Cabral 42,00 41,80 41,63 41,40 41,71 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

1513700018 Carlos Alberto Castor Junior -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700006
Larissa Nayhara Soares Santana
Falleiros

73,53 73,33 72,99 68,00 71,96 70,00 71,00 72,00 68,00 70,25 70,52 212,73 (aprovada)

1513700019 Marina Seixas Pereira 72,33 71,53 71,60 70,90 71,59 85,00 83,00 84,00 84,00 84,00 100,00 255,59 (aprovada)

1513700010 Patrícia Aparecida Santiago Monteiro -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700037 Rafaella da Fonseca Rodrigues 14,50 13,80 13,83 13,80 13,98 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br em

até dois dias após a publicação deste resultado.

Uberlândia, 11 de março de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br